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
exposé plein sud avec 
terrasse.  Pièce à vivre 
20 m², cuisine ouverte, 
salle d'eau. Cave. Chauf-
fage individuel au gaz. 
DPE : G 

Réf : B-E2KHZA

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

LE HAVRE 129 000 €

T2

LE HAVRE Bel apparte-
ment F2 de 61 m². Situé 
au 3ème étage d'un petit 
immeuble en coproprié-
té composé de 8 lots. Il 
comprent: séjour 25 m² 
avec parquet, cuisine 
aménagée, chambre, sde 
wc. Grenier. DPE : F  

Réf : B-E2R10T

Mandat by ORPI

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

LE HAVRE 92 500 €

T2

Visitez cet appartement 
de type F2BIS (possibili-
té F3) situé aux pieds de 
la foret de Montgeon, 
à deux pas de la place 
Jenner et du tramway.. 
Composé d'une entrée, 
une chambre, un 
double séjour offrant la 
possibilité de créer une 
deuxième chambre, cui-
sine ouverte, une salle de 
bains et un WC. DPE : G

Réf : B-E2JXPN

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19
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LE HAVRE / SAINT-VINCENT 60 000 €

Appartement T2

Appartement de 35 m² 
au sol (19,5 m² Carrez), 
situé au 2ème et dernier 
étage d'un petit im-
meuble en copropriété. 
Il est composé d'une 
chambre, d'une cuisine 
aménagée équipée et 
SDB. Cet appartement 
bénéfi cie d'un chauffage 
individuel. Emplacement 
idéal ! Votre conseil-
ler Roger MICOUT 
06.16.74.52.62 - DPE : G 

Réf : B-E2UNSF

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE 60 000 €

Appartement T2

Appartement de 37 m² 
proche de l'université 
et de la gare. Possibi-
lité de créer 2 studios 
indépendants pour 
optimiser la rentabilité. 
Situé au 2ème étage en 
copropriété, il est com-
posé d'une chambre, 
salle d'eau et WC. Des 
travaux sont nécessaires. 
Votre conseillère Lucille 
DUBOIS 06.59.38.28.61 
DPE : G 

Réf : B-E2Q233

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

EQUEMAUVILLE 79 000 €

Appartement T2

Pour de la location sai-
sonnière ou en tant que 
pied à terre, découvrez 
cet appartement de 38 
m² vendu loué (512,52 €/
mois) sans avoir à vous 
occuper de la gestion 
des locataires, et en 
vous réservant la possi-
bilité de l'occuper à titre 
personnel. Votre conseil-
lère Lucille DUBOIS 
06.59.38.28.61 DPE : F   

Réf : B-E2HQMT

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE 76 000 €

Appartement T1

Appartement de 32 m² 
composé d'une pièce 
principale (séjour de 21 
m² avec cuisine amé-
ricaine équipée), salle 
d'eau et WC. Double 
orientation sud et est. 
Un balcon et une cave 
sont associés à cet ap-
partement. Copropriété 
avec ascenseur. Parfait 
état. Votre conseil-
lère Sandrine VATINET 
06.27.23.95.08 - DPE : D

Réf : B-E2M1WG

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE 45 000 €

T1

UNIVERSITE - Studio 
vendu loué - Idéal pour 
étudiant ou Investisseurs 
Faire offre ! Loué 255 € + 
25 € charges/mois. Bail 
du 27/08/2020. Présenté 
par Marie-Anne Perrot, 
Agent commercial . 
DPE : E

Réf : B-E2HFN0

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

LE HAVRE 89 000 €

T2

Le Havre - Sainte-Anne. . 
Idéal investissement - A 
vendre appartement 2 
pièces de 52m² situé au 
2e étage d'une petite 
copropriété avec peu de 
charges  : séjour, cuisine 
aménagée, chambre, 
SDD, grenier. Vendu loué 
470 euros cc/mois..Ce 
bien vous ai présenté par 
Yohann Vasse Conseiller 
en immobilier DPE : F  

Réf : B-E2J52G

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66



AGENCES
9 agences au Havre 

et à Montivilliers

ORPI PRO
1 agence dédié 100% 

à l’immobilier 
professionnel

COLLABORATEURS
+ de 80 collaborateurs 

représentant la vente, la 
location, la gestion locative, 
le syndic et le professionnel
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